giisque, quae hac de causa Basilicis huius Almae Urbis Nostrae minori

bus competunt. 

Porro haec largimur, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

a t q u e efficaces semper exstare ac permanere: suosque plenos a tque integros 

effectus sortiri vel obtinere, illisque ad quos pertinent, vel pertinere pote

runt , nunc et in posterum plenissime suffragari, sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irri tumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter sive ignoranter a t tentar i 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

D a t u m Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis februarii, an. MDCCCCXXVI, Pontificatus Nostri quinto. 

P . CAED. GASPABEI, a Secretis Status. 
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EPISTOLAE 

I 

AD R. P. D. GABRIELEM; BREYNAT, EPISCOPUM TITULAREM ADRAMYTTENSEM 

VICARIUM APOSTOLICUM DE MACKENZIE, E CONGREGATIONE OBLATORUM 

MARIAE IMMACULATAE, XXV EPISCOPATUS ANNUM EXPLETURUM. 

P I U S P P . X I 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — Nuper 

certiores facti sumus, futuro mense iulio, te quintum ac vicesimum epi

scopatus natalem e s s e - D e o auxiliante - feliciter expleturum. Cuius qui-> 

dem rei nuncius eo iucundior Nobis accidit quo magis tuam in gerendo 

pastorali munere sollertiam, tuumque in christiano nomine propagando 

studium perspectum habemus. Quare iis gaudii laetitiaeque significationi

bus, quas tibi, venerabilis frater, apparant ii qui tuam vir tu tem magni 

faciunt, Nos quoque, hanc opportunam nacti occasionem singulare bene

volentiae Nostrae addimus testimonium. Idque perlibenter: te enim novi

mus et operarium evangelicum industria ac labore omnino commendabi-

lem, simulque Episcopum animarum salutis Deique gloriae cupidissimum. 

Enimvero s ta t im ac vicariatus is te erectus fuit, tibi pr imum ob meri ta 

munus illius regendi ab Apostolica Sede commissum est; ipse autem nil 

in ten ta tum reliquisti ut is tam Dominicae vineae par tem, t a m dissitam, 

christianae doctrinae rore fecundissimam efficeres. Qui profecto labores 

abs te in rem t a m nobilem tamque sanctam collati uberrimos sane fructus 

protulere; in praesens enim ex omnibus istius regionis incolis per^auci 

admodum sunt quibus, ob magnam locorum longinquitatem asperitatem-

que viarum, Crucis sapientia non fuerit allata. Spem tamen bonam habe

mus fore ut , divina favente gratia, quam pr imum Missionales tui, difficul